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Pasgen 1. IToctynyienns U BuInaTh

HammMenoBanue mokasza-
TeJs

Kon
CTPOKH

Koa no 6101~
ETHOI Kiac-
cuHKauuun
Poccuiickoii
Denepauun’

AHanu-

THYE-

CKH

Koo 4

Cymma

Ha 2021 r.
TeKyumuii Qu-
HAHCOBBLII rog

Ha 2022 r,
nepseiil rof
TJIaHOBOTO

TepHoaa

Ha 2023 r.

BTOpOH rox

MJIAHOBOTO
repuoaa

3a npejena-
MH TIIAHOBO-
ro nepuoza

1

3

5

6

7

Ocrarok cpeacts Ha Ha-
Yallo TEKyIero (uHaH-
coBoro roja >

0001

X

3306 648,14

OcTaToK CpencTs Ha Ko-
HELl TeKyuIero GpuHanco-
BOTO rofa

0002

Hoxomsl, BCETO:

1000

100

36 529 633,39

3455 837,03

3455 837,03

B TOM YUCIIE: AOXOMAbI OT
coOCTBEHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM HHCJIe: apeHa

1110

120

121

JOXOJIBI OT OKasaHHs
yenyr, paboT, KOMneHca-
LMK 3aTpaT yupexaeHH,
BCEro

1200

130

131

32715 104,45

3455 837,03

3455 837,03

B TOM 4YHCJIe: cyOCUIHH
Ha (uHaHCOBOe 0becne-
YEHHE BBIMONHEHWs ro-
CYIapCTBEHHOIO (MyHH-
LIMMIAJILHOr0) 3aaaHKg 3a
CYeT CpencTs OroKeTa
myONHYHO-IPABOBOTO
obpaszoBaHus, co3naslie-
ro yupexeHue

130

131

29 374 988,45

JOXO0bl OT OKa3aHus
MaTHeIX yeayr (pabor),
KOMMEHCALHKU 3aTpaT

1220

130

131

3340 116,00

3 455 837,03

3455 837,03

n0oxosl OT Wtpados,
NEHEeH, HHBIX CYMM TMpH-
HYIHTENLHOTO H3BATHS,
BCEro

1300

140

141

B TOM YHCE:

1310

0e3B03ME3IHbBIE TEHEMK-
HbIE MMOCTYIIEHHS, BCErO

1400

150

150

3814 528,94

B TOM YHCJIE: LIeJIEBBIE
cybcunnn

1410

150

152

3598 807,91

cy6CcHaMM Ha OCYLLECTB-
JIEHHE KanuTalbHbIX
BJIOKEHUI

1420

150

IPaHTLI, NOKEPTBOBAHHA

1430

150

155

215721,03

[POYHE N0XOObI, BCErD

1500

180

B TOM 4HCJIE:

IOXO[Ibl OT Onepauuit ¢
aKTHBAMM, BCETO

1500

B TOM HHUCE:

MPOYHE IOCTYILIEHHUS,
BCETO

1980

13 HHX:




YBEIHYEHHE OCTATKOB
JIEHEHHBIX CPEACTB 3a
cyeT Bo3BpaTa AeOuTOp-
CKOI 3a00JI5KEHHOCTH
NPOLLUILIX JIET

1981

510

Pacxoasl, Bcero

2000

200

39 836 281,53

3455 837,03

3455 837,03

B TOM 4HCJIE: Ha BhIIia-
Tbl NIEPCOHAIY, BCEro

2100

210

27993 582,79

B TOM 4HMCIIe: onjara
Tpyna

2110

111

211

21400 027,70

NpoUKeE BBIMIATEI MEPCO-
Hally, B TOM YHCIIe KOM-
MEHCAlIMOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

212

630,58

MHBIE BBIMJIATHI, 33 HC-
KinoueHueM (ouna onna-
ThI TPY/a YUpPExKIEHHUS,
ISl BBIMOJTHEHHSA OT-
Je/IbHbIX MOJTHOMOYHIA

2130

113

B3HOCHI 10 00A3aTeJbHO-
MY COLHaNBHOMY CTpa-
XOBaHHIO Ha BBLIMJIATHI 10
onnare Tpyna paboTHu-
KOB H HHBIE BBIMJIATHI
paboTHHKaM y4pesxKe-
HWH, BCEro

2140

k)

6592 924,51

B TOM YHC/E: Ha BLINa-
TBI IO OTLIATE TPYIa

2141

119

213

6 592 924,51

Ha WHbIE BbINATHI pa-
SoTHHKaM

2142

119

COLHANIbHBIE H HHBIE Bhl-
NNaTel HACEJIEHHIO, BCETrO

2200

300

260

691 635,09

B TOM YMCIIE: COLMaNb-
Hbl€ BBITIATBI IPaj/ia-
HaM, KpoMe Mmy6IuYHbIX
HOPMATHBHBIX COLIHAJIb-
HBIX BBITLIAT

2210

320

262

691 635,09

M3 HUX: MOcoOus, KOM-
MEHCALMH U HHBIE COLH-
allbHbIE BBITIATBI MPaK-
nianam, kpome myGnny-
HbIX HOPMATHBHBIX 005~
3aTENbCTB

2211

321

262

691 635,09

BbIMIaTa CTHIEHIHH,
OCYILECTBICHHE HHEIX
Pacxo/IOB Ha COLHAJIb-
HYIO MoJepxKy o0y-
HaIOLIMXCH 33 CUET
CPEJICTB CTHIEHAHANBHO-
ro oHna

2220

340

Ha npeMupoBaHue (Gusu-
HECKHX JIHLL 33 JOCTHIHE-
HHS B 001aCTH KYIbTY-
Pbl, HCKycCTBa, 00pa3o-
BaHMsA, HAYKH W TEXHHKH,
a TaK)Ke Ha npefocTas-
NieHHE FPaHTOB C LEJbI0
MOJIEPIKKH MPOEKTOB B
00J1aCTH HaYKH, KyJIbTY-

2230

350




PBL H HCKYCCTBA

HHBIE BBITIATBI HACEE~-
HHKO

2240

360

yniara Hanoros, cOopoB
W MHBIX TIaTexkeil, Bcero

2300

850

290

644 546,09

H3 HHUX: HAIOr Ha }{My-
WECTBO OpraHu3aluii 1
3eMebHBIH Hamor

2310

851

291

641 417,00

MHBIE HAJIOTH (BKIIIOYae-
MBIE B COCTAaB Pacxo/0B)
B G1o/uKeTsI 610 KeTHOI
cucremsl Poccuiickoit
(Denepauuu, a Takxke
rocyaapcTBeHHas I0-
LJTHHA

2320

852

291

ynnara wrpados (B ToM
uHC/Ie aAMHHUCTPATHE-

HbIX), MeHeH, HHBIX Mna-
Texei

2330

853

292

3129,09

MpoYHe BLITUIATHI (KpoMme
BBITJIAT Ha 3aKYMKY TO-
BapoB, paboT, ycayr)

2500

UCIIOJIHEHHE CYIeOHbIX
akToB Poccuitckoii ®e-
Oepaluyi U MHPOBBIX CO-
rJaleH|id no Bo3Melle-
HUIO Bpeaa, MpHYMHEH-
HOTO B pe3yJIbTaTe Mes-
TEJILHOCTH YUPEIKIAECHNA

2520

831

PAacxofibl Ha 3aKyTKY
TOBapoB, paboT, ycuyr,
BCEro

2600

240

10 506 517,56

3455 837,03

3455 837,03

B TOM YHCIIe: 3aKYIKY
HaY4HO-
MCCNE0BATENIBCKUX H
OMBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paGoT

2610

241

3aKyMKy TOBapoB, pador,
YCIYT B LIENAX KaluTalb-
HOTO PEMOHTA rocyaap-
CTBEHHOTr0 (MyHHWLIH-
NajbHOI0) UMYLIECTBA

2630

243

225

730 549,00

MpOYYIO 3aKYIKY TOBA-
pos, pabor u ycayr

2640

244

8093 818,12

3455 837,03

3455 837,03

3aKyTIKYy TOBapoB, pador,
YCIIYT B LENAX CO3AaHUs,
PasBUTHSA, SKCTUTyaTaLlHH
 BBIBOJA U3 DKCILIyaTa-
LMK FOCY1apCTBEHHBIX
HH(OPMALMOHHBIX CHC-
TeM

2650

246

3aKYTNKY 3HePreTHYECKHX
pecypcoB

2660

247

223

1 682 150,44

KanHTaJIbHbIE BIIOJKEHHS
B 00BEKTHI rocyaaper-
BEHHOM (MyHHUHMMANb-
HO) COOCTBEHHOCTH,
BCEro

2700

400




B TOM uHcre: nprobpe- 2710 406
TeHHEe 00BEKTOB HEOBU-
’KHMOTO MMYILECTBA I0-
CYNapCTBEHHBIMHU (MY-
HHUMMATbHBIMH) YUpeik-
DeHHAMH

CTPOMTENLCTBO (pekoH- | 2720 407
CTPYKIHUS) 06BEKTOB He-
OBHKHMOrO HMYIIECTBA
roCcy1apCTBEHHBIMH (My-
HULUNANBHBIMH) yUpPEek-

NEHUAMH
Boinnatsl, ymMeHbLIaK0- 3000 100 X
1ue J10X0, Beero °

B TOM YHCJIE: HAJIOT Ha 3010 X
npubsIIL °

HaJlor Ha mobapneHHyro | 3020 X
CTOMMOCTB

Mpo4re Halory, ymeHb- | 3030 X
warouye 10xos

[Tpoune Bbimnatel, Bcero | 4000 X X
9

13 HUX: Bo3Bpar B Oton- | 4010 610 X

JKET CPeNcTB cyOCHANN

'B CllyHae yTBEPHACHHS 3aK0oHa (pelueHHs) 0 GIOMMeTe Ha TeKY Uit (JUHAHCOBEIH FoA U MIAHOBbII NepHOI.

? VKaspiBaeTCsl 1ata MOANUCAHHS [lnaua, a B ciyvae yreepaaenus [Tnana pykosoauTenem YUPEHACHHS — 1aTa YTBEPKIACHHA
[nawua,

* B rpadhe 3 orpaxatores:

no crpokam 1100-1900 — koxb! aHaMTHYECKOH IPYNINBI N0ABHAA JOXO0B BIOLKETOR KnaccH(puKalMu 10X0108 GI0AKeTOB;

1o crpokam 1980-1981 — koabl aHanuTHYeckoil TPYNNbl BUIA HCTOUHHKOB (unancupoBanus nehUUMTOB GIOMKETOB KIacCH-
(puKaLMK HCTOUHNKOB (PHHAHCHPOBAHMA AS(UIMTOB GIOMKETOR;

no crpokam 2000-2652 — kol BUI0B pacxo10B GlokeTos Knaccndikauun pacxonoB GIOIKETOB;

1o crpokam 3000-3030 — kostb! aHanuTHUECKOH IPYNITIB NOABHAA DOXO/I0B GIOIKETOR knaccu(KaLnK 10X0,108 GIOLKETOB, M0
KOTOPBIM IIAHWPYCTCH yINaTa HajloroB, YMEHBIIAIOLIMX J0X0A (B TOM YMCIE HANOT HA npubkIb, HAmor Ha A00aBleHHyIO
CTOMMOCTB, CAHBIH HANOT HA BMEHEHHBIIH JOXOA 115 OTAENBHBIX BUOB JCATEILHOCTH);

1o crpokam 4000-4010 — koAbl aHATMTHYECKOH MPYMTIBI BUAA HCTOUHHKOB (unancuposanus neQHUUTOR GIOKETOR KIacCH-
(pukaunn nerounnKkoB GuHaHcHpoBaHus Ae(UUUTOB GIOAKETOB.

“B rpade 4 yxazsisaercs kox KNacCH(HKALMH ONepaLmii CeKTOpa roCy1apCTBEHHOrO ynpasJieHud B cooTBeTcTBHM ¢ [opsakom
MPUMEHCHUA KIACCH(UKALIMM OMEpALMii CEKTOPA rOCYAApCTBEHHOr0 YpaBieus, YTBEPHACHHBIM NpHkazoM MHHHCTEpCTBA
(unancos Poceuiickoit ®enepaunn ot 29.11.2017 Ne209n, (3apernctpuposan B Munucreperse octuunn Poccuiickoli de-
Aepaunn 12 despans 2018 r., perucrpaunonublil Homep 50003), 1 (M1) KOB! HHBIX AHAIMTHYECKUX nokasareneil, B ciy-
uae, ecnn [Nopsakom oprana-yupeanTens npejiycMoTpeHa ykasaHHas AeTalH3aiis.

*Ilo crpokam 0001 1 0002 yka3wiBarOTCs MIAHUPYEMBIE CYMMBI OCTATKOR CPCACTB HA HAYANO M HA KOHEL NIaHHPYEMOro roja,
CCIIH YKA3aHHBIC NMOKA3ATE/H 10 PELICHHIO OPraHa, OCYIIECTBIAIOWEro ()YHKLUHH 1 MOAHOMOYHS YUpEAMTENs, MIaHUPYIOTCes Ha
orane gopmupoBanus npoekra [nana 160 ykassisaloTes GakTHYECKUE OCTATKH CPEACTB NPH BHECCHUH H3MEHEHWH B YTBEp-
IeHHbIA T1nan nocne 3aBepueHns 0TYETHOTO (JHHAHCOBOIO rofa.

® Mokasaresnu MPOUKX MOCTYMICHNH BKIIOUAIOT B ce0 B TOM YHC/IE MOKA3ATENH YRENMICHHS AEHEKHBIX CPEACTB 3a CHET BO3-
Bpara 1e6HTOPCKOH 3a10/KEHHOCTH NPOLLILIX JIET, BK/IIOYAS BO3BPAT NpeJoCTABICHHBIX 3aliMOB (MHKpO3aiiMOB), a Takie 3a
CHET BO3BpATA CPEACTB, pasMelueHHbIX Ha Gankosckux aenozutax Tlpu dopmuposanun MMnana (npoexra ITnaua) oGocobnen-
HOMY(BIM) MOJPA3ZCTCHHIO (SIM) TOKA3ATENb NPOYUX TOCTYIACHUH BKIIOYACT OKA3ATEND MOCTYIUICHUI B paMKax pacyeToB
MEIKIY TOJIOBHBIM YUPEKICHHEM H 060CO0/ICHHBIM 110IpasfieneH eM.

" Tokasarenu BpinIar no PACX0aM Ha 3aKYTIKK TOBAPOB, paboT, ycayr, oTpaxkeHHsle B cTpoke 2600 Paszena 1 «lToctynnenus
u Beimtaren [Tnana, noanexar aeranusaunu s Pasaene 2 «Ceeaenus 1o BbIraTaM Ha 34KYNKY ToBapos, pabort, yeiyr» [1naua,
¥ Moxasarens OTPAXKAETCAH CO IHAKOM KMHHYCH.

? IMoxasarenu NpPOYHX BBITLIAT BKIIOHAIOT B Ce0A B TOM YMCIIE MOKA3ATE/H YMEHBUICHHS ICHENKHbIX CPEACTB 3a CHET BO3BpaTa
CpeAcTB CyOCHAMIL, MPeIOCTABNCHHEIX A0 HAYANA TEKYIIEro (JMHAHCOBOrO rona, MpeiocTaBienua 3aiiMoB (MHKPO3aiMoB),
Pa3MELIEHHA ABTOHOMHBIMH YUPSHKACHUAMMU ACHEHHBIX CPEACTB HA GAHKOBCKHX NEMO3ZHTAX, [Tpn Gpopmuposanun [nana (npo-
exta ITnana) obocobnennomy(sim) noapasaeneHuio (sM) mokaszatenb npounx MOCTYIICHHH BK/IIOYACT NOKA3aTe/1b MOCTYNJIC-
HUH B PAMKAX PACHETOB MEKILY FONOBHBIM YUPEKICHHEM H 000COBISHHBIM NoApasiceHHeM.



Paznen 2. Ceeaenusi no BbINJIATAM HA 3aKYIKH TOBapoB, pabor, ycayr

Ne ni/m

HaumeHoBanue nokazarens

Koabl
CTPOK

Kox no

Cymma

OroKeT-
HOH Knac-
cupuKaLmnH|
Poccnii-
ckoit depe-
paumu 9.1

TEKYLLHii u-

Ha 2021 r.

AHCOBBI roj

Ha 2022 r.

MEPBLIH rox

M1aHOBOro
nepvoaa

Ha 2023 r.

BTOpOH rox

MJIaHOBOIO
nepuonga

3a npe-
nenamu
r1aHo-
BOTO
nepHo-
na

2

4.1

5

6

7

8

Boinnatel Ha 3akyrnky Tosapos,
pa6or, ycayr, Bcero '

26000

X |

0506 517,56

3455 837,03

3455 837,03

B TOM 4HCIE:
Mo KOHTpaKTaM ([10roBopam),
3aKJIFOYEHHBIM [0 Hayasa TeKy-
wero pMHaHCOBOTO roaa 6e3
NpUMEHEHHS

HOpM DenepajibHOrO 3aK0HA OT
05.04 2013 Ned4-D3 «O kou-
TPaKkTHOii cucTeMe B cepe 3a-
KYIIOK TOBapos, paboT, ycnyr
ams obecnedeHuns rocyaaper-
BEHHbIX U MYHULMMNATbHBIX
Hyx1» (Cobpanue 3akoHona-
TenseTBa Poccuiickoit denepa-
uuu, 2013, N 14, cT. 1652;
2018, N 32, ct. 5104) (nanee -
@enepanbHblii 3ak0H Ne 44-D3)
1 DesepantbHOTro 3aKoHa OT
18.07. 2011 Ne223-@3 «O 3a-
Kynkax ToBapos, paboT, yeayr
OTIENbHBIMH BUAAMH IOPHAHYE-
ckux iuuy (CobpaHue 3akoHO-
narenncTsa Poccuiickoii dene-
pauun, 2011, N 30, cr. 4571;
2018, N 32, cr. 5135) (manee -
DenepanbHblii 3akoH Ne 223

26100

N0 KOHTpaKkTam (1orosopam),
ITAHHPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (DHHAHCOBOM
rojty 6€3 mpuMeHeHHs HopM
DenepanbHoro 3akoxa Ned4-d3
u PepepanbHOro 3akoHa Ne223-
(I)3 12

26200

1.3

110 KOHTpaKTaM (Jorosopam),
3aKJTIOYEHHBIM [0 Hayalla TeKy-
1ero (pMHaHCOBOro roaa ¢ yue-
ToM TpeGoBaHuit PeaepabHOro
3aKoHa Ne44-@3 u C{Jeﬂeganb-
HOTO 3aKkoHa Ne223-@3

26300

1.3.1

B TOM YHCIIE: B COOTBETCTBUH C
DefepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26310

H3 HHX T

26310.1

1.3.2

B COOTBETCTBHH ¢ Deaepab-
HBIM 3aKOHOM Ne223-3

26320

1.4

M0 KOHTpakTaM (1orosopam),
TJIAHHPYEMBIM K 3aKITIOUEHHIO B

COOTBETCTBYIOIIEM (DHHAHCOBOM

26400

X 1

0506 517,56

3 455 837,03

3455 837,03




romy ¢ ydetom tpeboBanuii De-
AepanbHoro 3akoHa Ned4-03 u
DenepanbHOro 3akona Ne223-
3 13

1.4.1.

B TOM YHCJIE: 3a CHET CYOCH NI,
TipeocTaB/iAeMblX Ha GpuHaHco-
Boe obecreyeHue BhINOMHEHHS
(rocynapctBeHHOro) MyHHLH-
NaJbHOTO 3a1aH s

26410

3592 016,80

14.1.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DefepanbHbIM 3aK0HOM Ned4-
D3

26411

3592016,80

1.4.1.2

B COOTBETCTBHHU ¢ Penepalb-
HBIM 3aKOHOM Ne223-D3

26412

1.4.2

3a cyet cybeuauii, npegocras-
JIAEMBIX B COOTBETCTBHH ¢ ab3a-
LieM BTOPLIM MyHKTa | cTaThh
78.1 BrojuketHoro xogexca Poc-
cuiickoit Menepanun

26420

2907 172,82

1.4.2.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKk0HOM Ned4-
D3

26421

2907 172,82

3 Hux' !

26421.1

1.4.2.2

B COOTBETCTBHH ¢ Denepanib-
HBIM 3aKoHOM Ne223-3™

26422

1.4.3.

3a cuet cybeuaui, npepocTas-
JIAEMBIX Ha OCYUIECTBIEHHE
KanmuTalbHbIX BIOKeHMH 15

26430

H3 HHX o

26430.1

1.4.4

34 CHET CcpeacTs obs3arenLHOro
MEIHIIMHCKOTO CTpaxoBaHHs

26440

1.4.4.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DepepanbHbIM 3aK0HOM Ned4-
o3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHH ¢ Deaepals-
HBIM 3aKOHOM Ne223-p3 '

26442

1.4.5

3a CYET MPOYUX HCTOYHUKOB
(punancoBoro obecneueHus

26450

4007 327,94

3455 837,03

3455 837,03

1.4.5.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM Nedd-
@3

26451

4007 327,94

3455 837,03

3455 837,03

u3 Hux '

26451.1

1.4.5.2

B COOTBETCTBHH ¢ Denepas-
HBIM 3aKOHOM Ne223-M3

26452

Hroro no KoHTpakTam, riaHu-
PYEMbIM K 3aKJIFOUEHHIO B COOT-
BETCTBYIOILEM (PUHAHCOBOM
rojly B cooTBeTCTBUM ¢ Deje-
panbHbIM 3akoHoM Ned44-M3, o
COOTBETCTBYIOLIEMY oMy 3a-
kynky ¢

26500

10 506 517,56

3455 837,03

3455 837,03

B TOM 4MCJIE€ [0 FO/ly Hayana
3aKyMKH:

26510

2021

10 506 517,56

3455 837,03

3455 837,03

2022

2023

Hroro no gorosopam, niauu-

26600




PYEMBIM K 3aKJIFOYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLLIEM (DHHAHCOBOM
roay B coOTBETCTBHH ¢ Depe-
panbHBIM 3aK0HOM Ne223-(3,
MO COOTBETCTBYIOLIEMY FOAY
3aKyNKH

B TOM YHCJIE [0 TO/Y Hayana 26610
3aKYMKH:

"B Pasnene 2 «CBesienns o BbirmaTam Ha 3aKyIKy TOBapOB, pabot, yciyr» [nana neTartmsupyioT no cooTBeTCT-
BYIOILIM CTPOKam Paznena 1 «IToctyruienns u Beimmnatsiy [nana.

'“IB cnyuasx, ecnn YHPEHICHNIO NPENOCTABSIOTCS CYGCHAMA HA HHBIE LeIH, CyGCHIMs Ha OCYLLECTBICHHE Kall-
TabHbIX BIOKECHUH WM TpaHT B (opMe CyOCHAMH B COOTBETCTBHM C ab3auem nepBbIM myHkTa 4 ctaThy 78.1
BiomkerHoro kozekca Poccuifckoii Menepauun B Lesx 10CTHKEHMS Pe3y/bTaTOB (peNepanbHOro NpoeKkTa, B TOM
‘HCJIC BXOMALLErO B COCTAB COOTBETCTBYIOWIETO HALMOHAJILHOTO MPOEKTa (nporpammei), onpesenesHoro Vkazom
Tpesunenra Poceniickolt ®enepauun or 7 mas 2018 r. N 204 "O HaLHOHATBHBIX LENAX W CTPATErHYECKUX 3ama-
uax pasputus Poccuiickoii ®enepaunn va nepuon no 2024 roaa" (Cobpanne 3akoHomaTenscTa Poccuiickoit Me-
Aepauuy, 2018, N 20, c1.2817; N 30, ct.4717), unu PervoHanbLHOro nMpoekrta, obecneunBaloWero AOCTHKEHHE
Leneit, nokasateneii u pesynsTaToB (esepansHoro mpoekTa (1asee - PernoHanbHelii MPOEKT), MOKA3aTENH CTPOK
26310, 26421, 26430 u 26451 Pasnena 2 "CeneHus no BbIMIATaM Ha 3aKyMKY TOBapoB, paboT, yciyr" neTanis3u-
PYIOTCA 10 KOXy uenesok ctathit (8-17 paspsabl kona kinaccH(UKaLMyu pacxonos OHOKETOB, TIPU 3TOM B pamKax
peali3alui pernoHanbHOro npoekTa B 8 - 10 paspsagax MoryT ykasbiBaTscs Hynu).",

'MnanoBrie nokasarenu BuimaT Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pabot, ycnyr no crtpoke 26000 Pasgena 2 «Ceenenusi mo
BbITUIATAM HA 3aKYTKY TOBapoB, pabot, yemyr» [Inana pacnipenensioTes Ha BLIUIATEL 110 KOHTpaKTam (10roBopam),
3aKITOUEHHBIM (TTAaHUPYEMBIM K 3aKJTIOYEHHIO) B COOTBETCTBHH C rPaAaHCKHM 3aKOHOAATeNLCTBOM Poccuiickoii
Depepaunu (crpoku 26100 u 26200), a Takke 10 KOHTPaKTaM (JI0roBOpam), 3aKJIF04aeMmbIM B COOTBETCTBHH C Tpe-
GoBaHMAMH 3aKOHOIATENBCTBA PoccHitckoi Denepauny ¥ HHBIX HOPMATHBHBIX MPaBOBBIX AKTOB O KOHTPaKTHOI
CHCTeMe B chepe 3aKynok TOBapoB, paboT, yCiyr Ais rocyIapcTBEHHBIX 1 MYHHUHITAIBHBIX HYKI, C A€TAIN3aLH-
€l YKa3aHHBIX BBIIUIAT 10 KOHTPAKTaM (IOTOBOpaM), 3aKMOYEHHBIM 40 HAuaia TeKylero (puHaHCOBOro roja
(cTpoka 26300) u nIAHUPYEMBIM K 3aKIIOUEHHIO B COOTBETCTBYIOWIEM (HHAHCOBOM romy (cTpoka 26400) .

"2 VkasbiBaetcs CymMma JI0roBOpoB (KOHTPAKTOB) 0 3aKynKax TOBApOB, PaboT, ycayr, 3aKmo4eHHbIX 6e3 yueta Tpe-
Gopannii @esepanbHoro 3akoHa Ned4-d3 u ®enepanbHoro 3akona Ne223-®3, B cnyyasx, NpPEeayCMOTPEHHBIX yKa-
3aHHBIMM (penepanbHBIMK 3aKOHAMH.

" VkaswiBaercs cymma 3aKyMoK TOBapoB, paboT, YC/yr, OCYIIECTBAAEMbIX B COOTBETCTBHH C @enepanbHbIM 3aKO0-
HOM Ned4-@3 u DenepanbHbiM 3akoHoM Ne223-D3,

1 locynapcTeeHHbIM (MyHULHNATLHBIM) G0 KETHBIM YUPEKICHHEM MOKa3aTeNlb He PopMupyeTCs.

¥ VkaspiBaetcs CyMMa 3aKyrMnok TOBapoB, paboT, yclyr, OCYLIECTBASEMbIX B COOTBETCTBHH C DenepanbHbIM 3aK0-
HOM Ned4-D3.

' [nanoBbie Mokasateny BbInnaT Ha 3aKyNKy TOBapoB, paboT, ycayr no crpoke 26500 rocynapcTeenHoro (MyHu-
LHMAIbHOr0) OIOUKETHOrO YUpPEKAEHHSA HOJIKHBI ObITh He MeHee CYMMBI Mokasareseil ctpok 26410, 26420,
26430, 26440 no cooTseTcTBYyIOwEl rpade, TOCYAApCTBEHHOTO (MYHHLHIANLHOTO) ABTOHOMHOTO YYPEKICHHS -
HE MeHee nokasaresns cTpokH 26430 no cooTeercTByrowIElt rpade.

PykoBoautens yupexaeHus

A G
(YIIOITHOMOYEHHOE JIUIO YUpEKICHNS) ¢ d.g.f(f/amrf-” C.B.Annpeitunkosa
(10mKHOCTE) (noanmcs) (pacwmdipoBka noanucu)
Wcnonnurens  BemywLiumii SKOHOMHCT A.OIllepba 569-215
(nomKHOCTE) (amunus, uHULMANDI) (renedon)
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